
vannkanten i perioden fra isen går t il ca. 1. j uli, og i denne t iden er fuglen svært sårbar for

vannstan dsen dring er. »I «Vassdragskonsesjon » av 23. aug. 2012 (NVE 201203909-6),

Reguleringsgrenser og vannstipping, skriver NVE: «Av hensyn t il storlom skal vannst anden i

Gardsvat net i perioden 01.05-30.06 holdes så st abil og så nær 110,7 som mulig.» Vi har i

flere år observert en kont inuerlig vannst and i denne perioden på ca. 111,4, uten

kompenserende t ilt ak, og vi anser dett e som brudd på konsesjonsvilkårene mht . storlom.

De «t illatt e vannstandsgrenser», ifølge samme konsesjonsvilkår, er definert ved kote 109, 7

og 110,7. Vi vurderer det dit hen at en vannst and over kot e 110,7 er brudd på

konsesjonsvilkårene, på lik linje med nedt apping av vannst anden under 109, 7.

Vi ønsker å anmode gjeldende myndigheter om akontro llere at øvre og nedre grense for

reguleringen av Gardsvat net respekt eres og overholdes gjennom hele året .

Om «Samfunnsnytt en av vannutt aket » skriver Salt en smolt avslut ningsvis: «Det er også verdt

amerke seg at majoriteten av lokalbefolkningen ser posit ivt på ut byggingen t il Salt en smolt

og at det skapes akt ivitet og arbeidsplasser i ei bygd som ellers er preget av fraflyttin g.»

VÅR VURDERING: Det var opprinnelig st or mot st and og misnøye i lokalbefolkningen i Breivik

mot ut byggingen t il Salt en smolt , med unnt ak av innbyggerne som hadde økonomisk vinning

av den. Planene så ut ti l a bli forsøkt hemmeligholdt innt il de var kommet så langt at de

vanskelig lot seg stoppe. I informasjonsmøt e på samfunnshuset i august 2016 ble daglig

leder i Salt en smolt , Børge Andreassen, forespurt om planene da det var kommet uformelle

hint om dem fra NVE. Andreassen svart e da, i påsyn av 22 fremmøtt e personer, at han var

«helt ukjent » med slike planer - t il tro ss for at han 6. juni samm e ardeltok pa oppst art smt e

med Bodø kommune hvor planene ble lagt fram. Dett e ble bekreft et skrift lig i referat fra

møt et og senere munt lig på offent lig informasjonsmøt e i Breivik, ca. halvannet år senere.

«Akt ivit etene» ifm. ut byggingen har i hovedsak best ått av st øy, støv og skit t fra

anleggsarbeidet , t ungt ransport som har ødelagt veien in n t il bygda og et rasert

st randområde, i t illegg t il de allerede forringede fiskeforholdene i Skjerst adfjorden og en

ødelagt grunnvannsbrønn. Børge Andreassen opplyst e dessut en på et offent lig

informasjonsmøt e at Salt en smolt s ut bygging ikke vil føre t il nye arbeidsplasser for folk i
Breivik da alle st illingene krever spesialkompet anse.

Våre høringsut spill ansees ikke som fr ist overskridet .
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